第１号様式（仕様書第６（１）関係）

委託業務着手届

令和　　年　　月　　日

福島県いわき地方振興局長　様

受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付で締結した下記委託業務は、令和　年　月　日付で着手しましたので届け出ます。
記

１　業務名　　いわき地域等福島イノベーション・コースト構想企業参画促進事業

２　委託料の額　　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　　　円）

３　委託期間　　着　　手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　履行期限　　令和　　年　　月　　日

第２号様式（仕様書第６（１）関係）

統括責任者通知書

令和　　年　　月　　日

福島県いわき地方振興局長　様

受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付で締結した下記業務の総括責任者は、下記のとおりです。

記

　１　業務名　　いわき地域等福島イノベーション・コースト構想企業参画促進事業

　２　総括責任者名

　３　総括責任者連絡先
　（１）住所
　（２）電話番号
　（３）メールアドレス

[bookmark: _GoBack]第３号様式（仕様書第６（２）関係）

委託業務完了届

令和　　年　　月　　日

福島県いわき地方振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

　令和　年　月　日付で締結した下記委託業務は、令和　年　月　日完了しましたので、報告します。

１　業　務　名　　いわき地域等福島イノベーション・コースト構想企業参画促進事業

２　委託料の額　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　円）

３　委託期間　　着　手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　完　了　　令和　　年　　月　　日

2